

OXYMAT Services A/S

Fasanvej 18, 3200 Helsingø

CVR-number 42 13 52 67

Annual Report 2021

Financial year: 16.02.2021 – 31.12.2021

Approved at the annual general meeting of shareholders on 27 / 4 2022

Jesper Sjøgren
Chairman

Contents

Company Information	1
Management's Review	2
Managements' Statement on the Annual Report	3
Independent Auditors' Report	4
Accounting Policies	6
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Equity Statement	12
Notes to the annual report	13

Company Information

The Company	OXYMAT Services A/S Fasanvej 18 3200 Helsingø
Executive Board	Jesper Sjøgren
Board of Supervisors	Anders Møldrup, chairman Jesper Sjøgren Otto Trier Sloth Stefan Duedal Sydbøge
Auditors	Aaen & Co Statsautoriserede revisorer P/S
Financial year	16 February - 31 December

Management's Review

The Company's business review

The Company's objective is to sell services.

Significant changes in the company's activities and financial affairs

It is the first financial year. The result is as expected.

Profit and loss account 16 February - 31 December

Note	<u>2021</u>
Gross profit	1.868.261
1 Employee expenses	<u>1.825.750</u>
Profit from ordinary operating activities	42.511
2 Financial income	7.816
3 Financial expenses	<u>4.572</u>
Profit from ordinary activities before tax	45.755
4 Tax expense on ordinary activities	<u>10.709</u>
Profit	<u>35.046</u>
Proposed distribution of results:	
Proposed dividend	0
Retained earnings	<u>35.046</u>
Profit for the year distributed	<u>35.046</u>

Balance sheet 31 December

Assets

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Trade receivables	197.036
Receivables from group enterprises	1.078.008
Deferred income assets	186.193
Receivables	<u>1.461.237</u>
Cash and cash equivalents	<u>57.243</u>
Current assets	<u>1.518.480</u>
Total assets	<u>1.518.480</u>

 Balance sheet 31 December

Liabilities

Note	2021
Share capital	500.000
Retained earnings	35.046
Proposed dividend	0
Equity	535.046
Other credit institutions	39.517
Trade payables	156.687
Short-term tax payables	10.709
Other payables	776.521
Short-term debt	983.434
Total debt	983.434
Total liabilities	1.518.480
5 Mortgages and collaterals	
6 Liabilities under leases disclosed separately	
7 Contingent liabilities	

Equity Statement

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend</u>	<u>Total</u>
Equity 16 February 2021	500.000	0	0	500.000
Dividends paid	0	0	0	0
Profit of the year	0	35.046	0	35.046
Equity 31 December 2021	<u>500.000</u>	<u>35.046</u>	<u>0</u>	<u>535.046</u>

Notes to the annual accounts

	<u>2021</u>
1 Employee expenses	
Wages/salaries	1.715.609
Pensions	96.603
Other social security costs	13.538
	<u>1.825.750</u>
Average number of employees	<u>4</u>
2 Financial income	
Adjustment, exchange rate	133
Interest income, group entities	7.683
	<u>7.816</u>
3 Financial expenses	
Adjustment, exchange rate loss	1.014
Other financial expenses	3.558
	<u>4.572</u>
4 Tax expense on ordinary activities	
Tax on the taxable income of the year	10.709
	<u>10.709</u>

Notes to the annual accounts

5 Mortgages and collaterals

The company has no mortgages and collaterals.

6 Liabilities under leases disclosed separately

There are no rent or leasing liabilities.

7 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with its parent, Oxymat A/S, which acts as management company. The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed Group companies for payment of withholding taxes payable and for corporate taxes.

Jesper Bo Sjøgren

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-812698191956
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 09:08:03
Underskrevet med NemID

Jesper Bo Sjøgren

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-812698191956
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 09:08:03
Underskrevet med NemID

Jesper Bo Sjøgren

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-812698191956
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 09:08:03
Underskrevet med NemID

Anders Møldrup

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-417066003356
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 14:25:06
Underskrevet med NemID

Stefan Duedal Sydbøge

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-241115703352
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 09:23:08
Underskrevet med NemID

Otto Trier Sloth

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-960235770709
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 09:47:04
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 14:29:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.